
SERVISNÍ SMLOUVA Č. 2021/03/S
uzavřená podle ~ 2586 a násl. Občanského zákoníku č.89/2012Sb. v platném znění

I.
Smluvní strany

DAHASL s.r.o.
Se sídlem: Sládkova 1137, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
Zastoupena: ‚ jednatelem společnosti
ICO: 047 75 325
DIČ: CZ 047 75 325
bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové, číslo účtu: 273478958/0300

dále jen „zhotovitel“

a

Kulturní a informační služby města Přerova
Se sídlem: náměstí T.G. Masaryka 8, 750 02 Přerov
Zastoupena: ‚ ředitelem organizace
ICO: 451 80 512
DIČ: CZ45180512
Bankovní spojení: 1882080309/0800
dále jen „objednatel“

II.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy jsou:
1. provádění servisní činnosti EPS — elektrické požární signalizace
2. periodické kontroly a revize.

Místem plnění je objekt:
Městský dům, Kratochvílova 1, 750 02 Přerov
Přístavba Městského domu, nám. TGM 8
Městské informační centrum, nám. TGM 7, 750 02 Přerov

III.
Termíny plnění

1. pro předmět plnění dle či. II. bodu 1 průběžně se zásahem servisního technika do
24 hod od nahlášení závady

2. pro předmět plnění dle čl. II. bodu 2 je dodavatel povinen provést revize a kontroly
provozuschopnosti dle stanovených termínů, které si zhotovitel eviduje a dodržuje.
Současně s uživatelem naplánuje kontroly v termínech, které nebudou bránit
užívání objektu.



Iv.
Cena plnění

Cena plnění je stanovena dohodou obou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách
Č. 526/90 Sb. a jeho platných změn a doplfiků a činí:

bez DPH
Půlroční revize 22 510,- Kč
Roční revize 46 160,- Kč

Po dobu záruční lhůty je odstraňování závad systémů vyplývajících z výrobních vad a
vad montáže bezplatné.
Ceny za mimozáruční opravy se stanovují takto:
Práce servisního technika: 550,- KČ/h
Práce mimo prac. dobu: 8 80,-Kč/h
Práce technika se SW: 780,- KČ/h
Dopravné: 10,- Kč/km

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje dokončené dílo ve smyslu této smlouvy převzít a uhradit.
2. Cena plnění bude objednatelem uhrazena do l4ti pracovních dnů ode dne obdržení

daňového dokladu (faktury), kterou vystaví zhotovitel.
3. Daňový doklad (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona Č.

235/2005 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména označení
faktura, její číslo, lhůtu splatnosti, datum vystavení, označení předmětu smlouvy,
celkovou fakturovanou částku, vypořádání příp. zálohových plateb, IC, DIC, lhůtu
splatnosti, jméno a podpis osoby zodpovědné za vystavení faktury.

4. Za termín sphiění platebních podmínek je považováno datum na příkazu
objednatele, za termín splnění fakturačních podmínek zhotovitelem je považováno
datum odeslání faktury na adresu objednatele.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum uvedené na dodacím listu
vyhotoveném při provedení servisního nebo revizního zásahu a odsouhlaseném
odpovědnou osobou objednatele.

VL
Povinnosti objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění poruchy nejpozději do 24 hodin
Po nahlášení. Požadavek na odstranění Doruchv ohlásí oprávněná osoba objednatele
nateh: neho-~ ana email:

Současně závadu zapíše do provozní knihy příslušného systému, kterou je povinen
vést. Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup do prostorů nutných k provedení
výše uvedených činností.

2. Revize, kontroly a funkční zkoušky zařízení bude provedena dle platných CSN EN.



3. Zhotovitel se zavazuje udržovat dílo v provozuschopném stavu včetně dodávky
náhradních dílů případně jejích ekvivalentů odpovídající technické úrovně.

VIL
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel si vyhrazuje právo, aby na díle, jež je předmětem této smlouvy, nebyly
prováděny jakékoliv zásahy neoprávněnými a třetími osobami.

VlIL
Obecná a závěrečná ustanovení

1. Měnit či doplňovat tuto smlouvu lze jen písemnou formou.
2. Smluvní vztahy v této smlouvě nedohodnuté se řídí příslušnými ustanoveními

Obchodního zákoníku a případné spory budou řešeny vzájemnou dohodou,
nebude-li však možné dohody dosáhnout, pak soudní cestou.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a obě smluvní strany mají právo tuto
smlouvu vypovědět, výhradně písemnou formou. Výpovědní lhůta je 3 měsíce od
prvého dne v měsíci následujícího po dni obdržení výpovědí.

4. Tato smlouva je vypracována ve dvou výtiscích, jeden výtisk pro zhotovitele a
jeden výtisk pro objednatele. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
podepsání statutárními zástupci obou smluvních stran

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv
na Portálu veřejné správy Ceské republiky. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými či
pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv na Portálu
veřejné správy Ceské republiky.

V Hradci Králové dne: V Přerově dne:

zhotovitel objednatel


